preceptiu del secretari, d'acord amb el que preveu el punt 8 de la Disposició Addicional
Tercera de la LCSP.

L'import total de la despesa ascendeix a cinc mil nou-cents vint-i-un euros amb vint-i-sis
cèntims (5.921,26 €). Aquest pressupost és el sumatori del pressupost net de quatre mil
vuit-cents noranta-tres euros amb seixanta cèntims (4.893,60 €) més l'import de l'IVA, mil
vint-i-set euros amb seixanta-sis cèntims (1.027,66 €), calculat al tipus del 21 %.

Tercer.- APROVAR el Plec de clàusules administratives particulars i el Plec de prescripcions
tècniques particulars que ha de regir la contractació del servei de gestió i publicació en línia

[...]

Lluís-Esteve Casellas i Serra, cap del Servei de Gestió Documental, Arxius i Publicacions 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

1. El pressupost base de licitació és de cinc mil nou-cents vint-i-un euros amb vint-i-sis cèntims 
(5.921,26 €). Aquest pressupost és el sumatori del pressupost net de quatre mil vuit-cents 
noranta-tres euros amb seixanta cèntims (4.893,60 €) més l’import de l'IVA, mil vint-i-set euros 
amb seixanta-sis cèntims (1.027,66 €), calculat al tipus del 21 %. 

2. L’oferta de preu de l’empresa licitadora no pot superar el pressupost base de licitació. Si el 
preu ofert per l’empresa licitadora supera el pressupost base de licitació l’oferta serà